
 

СОВЕТ ПОБЕДИТЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
07.05.2024 года                                                                                                     № 12 

с. Победитель 

 

О внесении изменений в решение Совета Победительского сельского 

поселения Кормиловского муниципального района от 19 декабря 2023 года № 

35  «О бюджете Победительского сельского поселения Кормиловского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Победительском 

сельском поселении Кормиловского муниципального района, утвержденного 

решением Совета Победительского сельского поселения Кормиловского 

муниципального района от 04 сентября 2013 года № 21, Совет 

Победительского сельского поселения Кормиловского муниципального района 

решил: 

           1. Внести в решение Совета Победительского сельского поселения 

Кормиловского муниципального района от 19 декабря 2023 года № 35  «О 

бюджете Победительского сельского поселения Кормиловского 

муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

следующие изменения: 

          1) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2) приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в 

редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

3) приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета 

поселения по целевым статьям (муниципальным программам и не 

программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 

расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победительские вести». 

 

 

Глава Победительского сельского поселения 

Кормиловского муниципального района                                         О.В. Селютина 

 


